Seneca

Optimum est pati quod emendare
non possis, et Deum, quo auctoritate
et a erumina sine minime com-
tari. Malus ille miles, qui imp-
torum suum gemens sequitur.

Hippoc.

Non loquor in quibus
toxiis.

quantum apud Graecos Podalgius
arte medendi,

Scrapio quantum, Viri doctissimi. Sicut Joani

quantum Apollo fuit. in Morris, amico lingu-

Tantum apud patrios et memoria et venerat
Medicinis sic ut penates. L. M. C.

Bacmeisteri nicas, scribentem.

laudis & artis bonis Joannes Bacmeister

Joan. Meling f. et Med. S. ac S. f. H.

demum Rostochensis

Rector. 4. Septembris

Ho. Cl. 15. ex vi